
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. lapkričio 06 d.

Nr. 2018-310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  107
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  107
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 107
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  107
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "NUMAS", kodas 120612333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 10
Pranešimo Nr. 4305014

Pranešame apie parengtas Uždarosios akcinės bendrovės "NUMAS", buveinės adresas Polocko g. 10, Vilnius, juridinio
asmens kodas 120612333, nėra PVM mokėtojas, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, VĮ
Registrų centras, įstatinis kapitalas 173.760,00 eurų, atskyrimo sąlygas. Atskyrimas vykdomas vadovaujantis LR Akcinių
bendrovių įstatymo 71 str., nuo Uždarosios akcinės bendrovės "NUMAS", kuri tęsia veiklą, atskiriant dalį ir steigiant
UAB "Mažasis numas". Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra. Atskyrime dalyvaujančios Uždarosios akcinės
bendrovės "NUMAS" įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas. Po atskyrimo naujai įsteigtos UAB "Mažasis numas"
įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka. Momentas, nuo kurio Uždarosios akcinės
bendrovės "NUMAS" dalis turto, teisių ir pareigų pereina UAB "Mažasis numas" ir sandoriai įtraukiami į UAB "Mažasis
numas" buhalterinę apskaitą - UAB "Mažasis numas" registravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną
perdavimo - priėmimo aktą.
Su Atskyrimo sąlygomis ir kitais dokumentais (ABĮ 65 str. 2 d., CK 2.96 str. 4 d.) galima susipažinti, Uždarosios akcinės
bendrovės "NUMAS" buveinėje, adresu Polocko g. 10, Vilnius, darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB vaikų darželis "Obuolių sodas", kodas 304140928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 30-49
Pranešimo Nr. 4305013

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4285903 (paskelbtas 2018-10-05), keitimo pobūdis – Keičiamas.

2018 m. liepos 30 dieną visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu likviduojamas UAB vaikų darželis "Obuolių
sodas" (kodas 304140928, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 30-49, registras, kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys apie bendrovę, - VĮ "Registrų centras, Vilniaus fil.).

Papildoma informacija teikiama telefonu 8 607 86862.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Ugninis vanduo", kodas 304402743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4305017

UAB "Ugninis vanduo", įmonės kodas: 304402743, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11,
pavadinimas  keičiamas į  pavadinimą UAB "ASM medis".

- - -

UAB "ROMLEN", kodas 302850363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4305018

UAB "ROMLEN", įmonės kodas: 302850363, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4, pavadinimas
keičiamas į  UAB "Keller-Autoforum".

- - -

MB "Manasis turtas", kodas 304465398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4305345

Pranešame kad MB "Manasis turtas", į. k. 304465398, 2018 metų lapkričio mėn. 5 d. vienintelio bendrijos nario sprendimu
keičia pavadinimą iš MB "Manasis turtas" į MB "Jean Pierre Abi Mansour".

- - -

UAB "Interjero sprendimai", kodas 304928070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14A-34
Pranešimo Nr. 4305348

Remiantis 2018 m. lapkričio 2 d. akcininkų sprendimu UAB "Interjero sprendimai" pavadinimas keičiamas į VAROOM,
UAB.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Silvestica Green Forest Lithuania UAB, kodas 300081133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4305015

Silvestica Green Forest Lithuania UAB, juridinio asmens kodas 300081133, registruota adresu Jogailos g. 4, Vilnius,
Lietuvos Respublika, informuoja, kad yra parengtos Silvestica Green Forest Lithuania UAB ir UAB "Ramelis"
reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos, pagal kurias:

1.    Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 5

Bendrovės pavadinimas: Silvestica Green Forest Lithuania UAB
Bendrovės teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas: 300081133
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė Registrų centras)
Bendrovės įstatinis kapitalas: 9 846,40 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas:9 846,40 Eur

2.    Reorganizuojama bendrovė
Bendrovės pavadinimas: UAB "Ramelis"
Bendrovės teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas: 300067023
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė Registrų centras)
Bendrovės įstatinis kapitalas: 2 896,00 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas:2 896,00 Eur

3.    Reorganizavimo būdas
3.1. Silvestica Green Forest Lithuania UAB yra Reorganizavime dalyvaujanti Bendrovė, kuri po Reorganizavimo tęs savo
veiklą kaip juridinis asmuo, o UAB "Ramelis" yra Reorganizuojama Bendrovė ir po Reorganizavimo baigs savo veiklą
kaip juridinis asmuo. UAB "Ramelis" bus prijungta prie Silvestica Green Forest Lithuania UAB prijungimo būdu, numatytu
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje.
3.2. UAB "Ramelis" savo veiklą kaip juridinis asmuo baigs ir visas UAB "Ramelis" turtas, teisės bei pareigos bus perduoti
Apjungtai bendrovei. Po Reorganizavimo, pagal šias Reorganizavimo sąlygas, Apjungtos bendrovės turtas, teisės ir
pareigos susidės iš UAB "Ramelis" turto, teisių ir pareigų bei Silvestica Green Forest Lithuania UAB turto, teisių ir pareigų.
Apjungta bendrovė, kuri po Reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo, perims visą UAB "Ramelis" turtą, teises
ir pareigas, įskaitant ir UAB "Ramelis" finansinės atskaitomybės dokumentuose nenumatytą turtą, teises ir pareigas (jei
tokių yra).

4.     Teisių ir pareigų perėjimo momentas
UAB "Ramelis" perduodamas turtas, teisės ir pareigos pagal juos bus įtraukti į Silvestica Green Forest Lithuania
UAB buhalterinę apskaitą pasirašius priėmimo-perdavimo aktą. Turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo aktas bus
pasirašytas per 10 (dešimt) darbo dienų nuo Silvestica Green Forest Lithuania UAB naujos įstatų redakcijos įregistravimo
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos įstatymo normos
nenumato kitaip.

5.     Susipažinimas su dokumentais
Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu (ABĮ 65 str. 2 d., CK 2.96 str. 4 d.), galima susipažinti Silvestica Green
Forest Lithuania UAB buveinėje, esančioje adresu Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 8
iki 17 val.

- - -

UAB "Ramelis", kodas 300067023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4305016

UAB "Ramelis", juridinio asmens kodas 300067023, registruota adresu Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika,
informuoja, kad yra parengtos Silvestica Green Forest Lithuania UAB ir UAB "Ramelis" reorganizavimo prijungimo būdu
sąlygos, pagal kurias:

1.    Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo
Bendrovės pavadinimas: Silvestica Green Forest Lithuania UAB
Bendrovės teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas: 300081133
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė Registrų centras)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 6

Bendrovės įstatinis kapitalas: 9 846,40 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas:9 846,40 Eur

2.    Reorganizuojama bendrovė
Bendrovės pavadinimas: UAB "Ramelis"
Bendrovės teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas: 300067023
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė Registrų centras)
Bendrovės įstatinis kapitalas: 2 896,00 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas:2 896,00 Eur

3.    Reorganizavimo būdas
3.1. Silvestica Green Forest Lithuania UAB yra Reorganizavime dalyvaujanti Bendrovė, kuri po Reorganizavimo tęs savo
veiklą kaip juridinis asmuo, o UAB "Ramelis" yra Reorganizuojama Bendrovė ir po Reorganizavimo baigs savo veiklą
kaip juridinis asmuo. UAB "Ramelis" bus prijungta prie Silvestica Green Forest Lithuania UAB prijungimo būdu, numatytu
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje.
3.2. UAB "Ramelis" savo veiklą kaip juridinis asmuo baigs ir visas UAB "Ramelis" turtas, teisės bei pareigos bus perduoti
Apjungtai bendrovei. Po Reorganizavimo, pagal šias Reorganizavimo sąlygas, Apjungtos bendrovės turtas, teisės ir
pareigos susidės iš UAB "Ramelis" turto, teisių ir pareigų bei Silvestica Green Forest Lithuania UAB turto, teisių ir pareigų.
Apjungta bendrovė, kuri po Reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo, perims visą UAB "Ramelis" turtą, teises
ir pareigas, įskaitant ir UAB "Ramelis" finansinės atskaitomybės dokumentuose nenumatytą turtą, teises ir pareigas (jei
tokių yra).

4.     Teisių ir pareigų perėjimo momentas
UAB "Ramelis" perduodamas turtas, teisės ir pareigos pagal juos bus įtraukti į Silvestica Green Forest Lithuania
UAB buhalterinę apskaitą pasirašius priėmimo-perdavimo aktą. Turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo aktas bus
pasirašytas per 10 (dešimt) darbo dienų nuo Silvestica Green Forest Lithuania UAB naujos įstatų redakcijos įregistravimo
Juridinių asmenų registre dienos, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos įstatymo normos nenumato kitaip.

5.     Susipažinimas su dokumentais
Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu (ABĮ 65 str. 2 d., CK 2.96 str. 4 d.), galima susipažinti UAB "Ramelis"
buveinėje, esančioje adresu Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

- - -

UAB "Odorema", kodas 303537873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 4305174

Pradedamas vienos valstybės ribas peržengiantis jungimasis, kurio metu UAB "Odorema" (kodas 303537873, buveinės
adresas Trakų g. 3, Vilnius, PVM mokėtojo kodas LT100009140018, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, Vilniaus padalinyje) prisijungia savo dukterines įmones "BD RETAIL"
spolka z ograniczoną odpowiedzialnoscią, uždarąją akcinę bendrovę, tinkamai įsteigtą ir teisėtai veikiančią pagal
Lenkijos Respublikos įstatymus, registruotosios buveinės adresas Plocka str. 4, lok. 89, Varšuva, Lenkija, įregistruotą
Lenkijos Nacionaliniame teismų registre (KRS) numeriu KRS Nr. 0000284406 ir Latvijos bendrovę SIA "PARFUM
EXPRESS", uždarąją akcinę bendrovę, tinkamai įsteigtą ir teisėtai veikiančią pagal Latvijos Respublikos įstatymus,
registruotosios buveinės adresas Matisa str. 69 - 23, Ryga, Latvija, įregistruotą Latvijos Respublikos Įmonių registre
numeriu 40003907348. Pasibaigiančios bendrovės "BD RETAIL" spolka z ograniczoną odpowiedzialnoscią ir SIA
"PARFUM EXPRESS" baigia savo veiklą be likvidavimo procedūros ir visas jų turtas ir įsipareigojimai pereina Išliekančiai
bendrovei - UAB "Odorema".

- - -

UAB "Lietuvos energijos tiekimas", kodas 303383884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4305245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 7

UAB "LIETUVOS ENERGIJOS TIEKIMAS" PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Pranešame, kad 2018 m. rugsėjo 4 d. įvykusiame valdybos posėdyje buvo apsvarstytas ir aprobuotas UAB "Lietuvos dujų
tiekimas" (nuo 2018 m. spalio 1 d. - UAB "Lietuvos energijos tiekimas") ir UAB LITGAS reorganizavimo sąlygų projektas.

Duomenys apie kiekvieną reorganizuojamą ir dalyvaujančią reorganizavime bendrovę
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: UAB "Lietuvos energijos tiekimas", juridinio asmens kodas 303383884, teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Žvejų g. 14, LT-09310 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT100008860617, įstatinis
kapitalas 8 370 000, 30 EUR (aštuoni milijonai trys šimtai septyniasdešimt tūkstančių eurų, trisdešimt centų), paprastųjų
vardinių akcijų skaičius 28 862 070 vienetų (vienos akcijos nominali vertė 0,29 EUR).
Reorganizuojama bendrovė: UAB LITGAS, juridinio asmens kodas 302937277, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas Žvejų g. 14, LT-09310 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT100007793319, įstatinis kapitalas 13 050 000 EUR
(trylika milijonų penkiasdešimt tūkstančių eurų), paprastųjų vardinių akcijų skaičius 45 000 000 vienetų (vienos akcijos
nominali vertė 0,29 EUR).

Reorganizavimo būdas: Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu - UAB LITGAS prijungiant prie UAB "Lietuvos
energijos tiekimas", kuriai pereina visas UAB LITGAS turtas, teisės ir pareigos.  Po reorganizavimo UAB LITGAS
pasibaigs, o UAB "Lietuvos energijos tiekimas" toliau tęs savo veiklą.

Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės ir po reorganizavimo veiksiančios bendrovės
Po reorganizavimo pasibaigianti bendrovė: UAB LITGAS, juridinio asmens kodas 302937277, teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas Žvejų g. 14, LT-09310 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT100007793319, įstatinis kapitalas 13 050 000
EUR (trylika milijonų penkiasdešimt tūkstančių eurų), paprastųjų vardinių akcijų skaičius 45 000 000 vienetų (vienos
akcijos nominali vertė 0,29 EUR).
Po reorganizavimo veiksianti bendrovė: UAB "Lietuvos energijos tiekimas", juridinio asmens kodas 303383884, teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Žvejų g. 14, LT-09310 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT100008860617, įstatinis
kapitalas 21 420 000,30 EUR (dvidešimt vienas milijonas keturi šimtai dvidešimt tūkstančių eurų, trisdešimt centų),
paprastųjų vardinių akcijų skaičius 73 862 070 vienetų (vienos akcijos nominali vertė 0,29 EUR).

Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos, įskaitant teisės ir pareigos pagal
sandorius, pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei: Visas UAB LITGAS, kaip Reorganizuojamos bendrovės,
turtas, teisės, pareigos, taip pat UAB LITGAS teisės ir pareigos pagal sandorius (įskaitant darbo sutartis), atspindėtos
ir neatspindėtos Bendrovės finansinės atskaitomybės dokumentuose, pereina UAB "Lietuvos energijos tiekimas", kaip
Reorganizavime dalyvaujančiai bendrovei, ir įtraukiami į UAB "Lietuvos energijos tiekimas" apskaitą nuo Reorganizavimo
užbaigimo dienos paskutinės valandos paskutinės minutės paskutinės sekundės.

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "Lietuvos energijos tiekimas" įstatų projektu ir
kitais reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija galima neatlygintinai susipažinti
interneto svetainėse www.letiekimas.lt ir www.litgas.lt  bei UAB "Lietuvos energijos tiekimas" buveinėje (Žvejų g. 14,
Vilnius, Lietuvos Respublika) ir UAB LITGAS buveinėje (Žvejų g. 14, Vilnius, Lietuvos Respublika), darbo dienomis 7
val. 30 min. iki 11 val. 30 min. ir nuo 12 val. 15 min, iki 16 val. 30 min. (penktadieniais iki 15 val. 15 min.).

- - -

UAB LITGAS, kodas 302937277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4305246

UAB LITGAS PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Pranešame, kad 2018 m. rugsėjo 4 d. įvykusiame valdybos posėdyje buvo apsvarstytas ir aprobuotas UAB "Lietuvos dujų
tiekimas" (nuo 2018 m. spalio 1 d. - UAB "Lietuvos energijos tiekimas") ir UAB LITGAS reorganizavimo sąlygų projektas.

Duomenys apie kiekvieną reorganizuojamą ir dalyvaujančią reorganizavime bendrovę
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: UAB "Lietuvos energijos tiekimas", juridinio asmens kodas 303383884, teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Žvejų g. 14, LT-09310 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 8

kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT100008860617, įstatinis
kapitalas 8 370 000, 30 EUR (aštuoni milijonai trys šimtai septyniasdešimt tūkstančių eurų, trisdešimt centų), paprastųjų
vardinių akcijų skaičius 28 862 070 vienetų (vienos akcijos nominali vertė 0,29 EUR).
Reorganizuojama bendrovė: UAB LITGAS, juridinio asmens kodas 302937277, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas Žvejų g. 14, LT-09310 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT100007793319, įstatinis kapitalas 13 050 000 EUR
(trylika milijonų penkiasdešimt tūkstančių eurų), paprastųjų vardinių akcijų skaičius 45 000 000 vienetų (vienos akcijos
nominali vertė 0,29 EUR).

Reorganizavimo būdas: Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu - UAB LITGAS prijungiant prie UAB "Lietuvos
energijos tiekimas", kuriai pereina visas UAB LITGAS turtas, teisės ir pareigos.  Po reorganizavimo UAB LITGAS
pasibaigs, o UAB "Lietuvos energijos tiekimas" toliau tęs savo veiklą.

Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės ir po reorganizavimo veiksiančios bendrovės
Po reorganizavimo pasibaigianti bendrovė: UAB LITGAS, juridinio asmens kodas 302937277, teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas Žvejų g. 14, LT-09310 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT100007793319, įstatinis kapitalas 13 050 000
EUR (trylika milijonų penkiasdešimt tūkstančių eurų), paprastųjų vardinių akcijų skaičius 45 000 000 vienetų (vienos
akcijos nominali vertė 0,29 EUR).
Po reorganizavimo veiksianti bendrovė: UAB "Lietuvos energijos tiekimas", juridinio asmens kodas 303383884, teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Žvejų g. 14, LT-09310 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT100008860617, įstatinis
kapitalas 21 420 000,30 EUR (dvidešimt vienas milijonas keturi šimtai dvidešimt tūkstančių eurų, trisdešimt centų),
paprastųjų vardinių akcijų skaičius 73 862 070 vienetų (vienos akcijos nominali vertė 0,29 EUR).

Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos, įskaitant teisės ir pareigos pagal
sandorius, pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei: Visas UAB LITGAS, kaip Reorganizuojamos bendrovės,
turtas, teisės, pareigos, taip pat UAB LITGAS teisės ir pareigos pagal sandorius (įskaitant darbo sutartis), atspindėtos
ir neatspindėtos Bendrovės finansinės atskaitomybės dokumentuose, pereina UAB "Lietuvos energijos tiekimas", kaip
Reorganizavime dalyvaujančiai bendrovei, ir įtraukiami į UAB "Lietuvos energijos tiekimas" apskaitą nuo Reorganizavimo
užbaigimo dienos paskutinės valandos paskutinės minutės paskutinės sekundės.

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "Lietuvos energijos tiekimas" įstatų projektu ir
kitais reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija galima neatlygintinai susipažinti
interneto svetainėse www.letiekimas.lt ir www.litgas.lt  bei UAB "Lietuvos energijos tiekimas" buveinėje (Žvejų g. 14,
Vilnius, Lietuvos Respublika) ir UAB LITGAS buveinėje (Žvejų g. 14, Vilnius, Lietuvos Respublika), darbo dienomis 7
val. 30 min. iki 11 val. 30 min. ir nuo 12 val. 15 min, iki 16 val. 30 min. (penktadieniais iki 15 val. 15 min.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKBI", kodas 232085740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 14-4
Pranešimo Nr. 4305347

Pranešame apie parengtas reorganizavimo sąlygas, pagal kurias UAB "Demeka", kuri baigia veiklą, prijungiama prie UAB
"EKBI", kuri tęsia veiklą. Reorganizuojama bendrovė: UAB "Demeka", buveinė - Kauno m. sav., Kauno m., Draugystės
g. 21, kodas - 134958929, PVM mokėtojo kodas - LT349589219, registro tvarkytojas - juridinių asmenų registras,
apmokėtas ir įregistruotas įstatinis kapitalas - 34752 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du
eurai). Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: UAB "EKBI", buveinė - Kauno m. sav., Kauno m., B. Sruogos g. 14-4 ,
kodas - 232085740, PVM mokėtojo kodas - LT320857416, registro tvarkytojas - juridinių asmenų registras, apmokėtas ir
įregistruotas įstatinis kapitalas -  69504 Eur (šešiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai keturi eurai). Reorganizavimo
būdas - prijungimas: prie UAB "EKBI",  kuri po reorganizavimo tęsia veiklą, prijungiama UAB "Demeka", kuri po
reorganizavimo baigia veiklą. UAB "EKBI" perims visą reorganizuojamos UAB "Demeka" turtą, teises bei pareigas pagal
turto, teisių ir pareigų priėmimo bei  perdavimo aktą, kuris bus pasirašytas ne vėliau kaip UAB "Demeka" išregistravimo
iš Juridinių asmenų registro dieną. UAB "EKBI" buveinėje (Kauno m. sav., Kauno m., B. Sruogos g. 14-4) darbo dienomis
(nuo 14 iki 16 val.) galima susipažinti su UAB "EKBI" ir UAB "Demeka" reorganizavimo sąlygomis, UAB "EKBI" naujos
įstatų redakcijos projektu bei kitais reorganizavimo dokumentais. Teirautis tel.869995409.

Uždarosios akcinės bendrovės
"EKBI" direktorius    Algirdas Poška.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 9

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Kauno Vietnamo nhat-nam kovos meno klubas, kodas 193029328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vievio g. 72-2
Pranešimo Nr. 4305346

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 10

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Partner For Retail", kodas 304945244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4305866

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: EDGARAS VRUBLIAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Leitis", kodas 304945319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Burbiškio k. Pagraužių g. 44
Pranešimo Nr. 4305867

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: ANDRIUS ANDRIKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pramonės NT", kodas 304945326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4305868

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: TOMAS NAUDŽIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 49999 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kuriančios moterys", kodas 304944605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 57-5
Pranešimo Nr. 4305869

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: JUSTINA JUCHNEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Radhė", kodas 304945333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4305870

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Patikimas matininkas", kodas 304945340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4305871

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: VLADAS DAMULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 11

- - -

UAB "Profesionalas", kodas 304945881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 4305872

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: VAIDAS JANČIŪRA, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lėktuvų dalys", kodas 304945358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 52-26
Pranešimo Nr. 4305873

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: ANDREJUS SOLOVJOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Andrejaus transportas", kodas 304945365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4305874

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: ANDREJ KVIK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Spintos istorijos", kodas 304945372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 251
Pranešimo Nr. 4305875

Įregistravimo data: 2018-11-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Jakšto salė", kodas 304946385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sidaronių g. 21-10
Pranešimo Nr. 4305876

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: LAISVYDAS ŠVEDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kietas plienas", kodas 304946392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Trakėnų k. Laukų g. 15
Pranešimo Nr. 4305877

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: KAROLIS KUBILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 12

- - -

UAB "Agmen", kodas 304946403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4305878

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: SAULIUS JURKULNEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Psichologinių mokymų studija, kodas 304944612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 3-6
Pranešimo Nr. 4305879

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: IZABELĖ GRAUSLIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nacionalinė ugniagesių vadovų sąjunga, kodas 304946428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1B-38
Pranešimo Nr. 4305880

Įregistravimo data: 2018-11-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia valdyba.

- - -

UAB "Air wallet", kodas 304946435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4305881

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: SERGEJS ROSLIKOVS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Talentų sprendimai", kodas 304946442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 30
Pranešimo Nr. 4305882

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: MATAS VILIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dzūkijos žvėriena", kodas 304945422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Kibyšių k. Sodžiaus g. 43
Pranešimo Nr. 4305883

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: MARIUS VALUKYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 13

- - -

Asociacija "Platelių burlentės", kodas 304945447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 36-9
Pranešimo Nr. 4305884

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: LAIMONAS SABALIAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BLACK ROAD, UAB, kodas 304945454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 6
Pranešimo Nr. 4305885

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: DARIUS NEDZINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pharmaffiliates", kodas 304944676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4305886

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šaulių namai", kodas 304946467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Skiemonių mstl. Luknos g. 32A
Pranešimo Nr. 4305887

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: AURELIJA GUNKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pakirkšnovė", kodas 304944651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Pagojo k. Dubysos g. 1A
Pranešimo Nr. 4305888

Įregistravimo data: 2018-11-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Vudoma", kodas 304946481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 7-17
Pranešimo Nr. 4305889

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: AURIMAS IVANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 14

- - -

MB "Autobleidas ES", kodas 304946499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Aronijų g. 17-2
Pranešimo Nr. 4305890

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: EDVINAS URBONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Martina", kodas 304946517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 7-68
Pranešimo Nr. 4305891

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: PAULINA MARTINAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Technogreitis", kodas 304945956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 32-13
Pranešimo Nr. 4305892

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: VALDEMARAS KRAJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pirkinių menė", kodas 304944669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 47-7
Pranešimo Nr. 4305893

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: JOLANTA MILIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Notilijus", kodas 304946531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 3-19
Pranešimo Nr. 4305894

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: NATALIJA PONOMARIOVA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Leonos grupė", kodas 304946563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4305895

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: SNIZHANA FOKINA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 15

MB "Ralio", kodas 304946570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Ravų vs. 3
Pranešimo Nr. 4305896

Įregistravimo data: 2018-11-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Šeitita", kodas 304944690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Klovainių mstl. Linkuvos g. 24
Pranešimo Nr. 4305897

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: VAIDA ŠEIŽĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skani kava", kodas 304946410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k. Paugų g. 4
Pranešimo Nr. 4305898

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: SVAJŪNAS GEDRIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Žvejo viltis", kodas 304944637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulėtekio g. 3
Pranešimo Nr. 4305899

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: TAURŪNAS AREŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dovis LT", kodas 304944644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 16-2
Pranešimo Nr. 4305900

Įregistravimo data: 2018-11-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Patikima komanda", kodas 304946474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4305901

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: VLADAS DAMULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 16

"Apso" MB, kodas 304946549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Poderiškių k. Vaikaičių g. 9
Pranešimo Nr. 4305902

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: VYTAUTAS JANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ievos Indrės studija, kodas 304946556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elbingo g. 46-1
Pranešimo Nr. 4305903

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: IEVA INDRĖ BANIULYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Haroma", kodas 304944683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6-105
Pranešimo Nr. 4305904

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: HAROLDAS BIEKŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "IT talentai", kodas 304946588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Dainavos g. 41
Pranešimo Nr. 4305905

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: EGIDIJUS ZELVARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Arctic Adventures UAB, kodas 304945899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4305906

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: STYRMIR THOR BRAGASON, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Digital Signage, UAB, kodas 304945924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių g. 73
Pranešimo Nr. 4305907

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: EVELINA RIMKIENĖ. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 17

UAB "Erindė", kodas 304945931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 4-24
Pranešimo Nr. 4305908

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: ERNESTAS GRIGOLIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arevik LT", kodas 304945949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 1-5
Pranešimo Nr. 4305909

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: DOVILĖ JATKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Polių kalimas", kodas 304946524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Medeinos g. 2-2
Pranešimo Nr. 4305910

Įregistravimo data: 2018-11-05. Vadovas: GRETA JACUNSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

M. Kondratavičienės firma, kodas 123139138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 18A
Pranešimo Nr. 4305845

Išregistravimo data: 2018-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Rudanovo mokslinė-gamybinė prekybinė firma "VARIANTAS", kodas 120241383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudnios g. 16
Pranešimo Nr. 4305846

Išregistravimo data: 2018-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Bezubovos įmonė, kodas 125459717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kupalos g. 44
Pranešimo Nr. 4305847

Išregistravimo data: 2018-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Arūno Stonio siuvykla, kodas 132313470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 18

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 26-32
Pranešimo Nr. 4305848

Išregistravimo data: 2018-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

M. Bartušo komercinė firma, kodas 133190647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 88-1
Pranešimo Nr. 4305849

Išregistravimo data: 2018-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Mackevičiaus firma "Hondana", kodas 135252784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 19-16
Pranešimo Nr. 4305850

Išregistravimo data: 2018-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kauno r. Zapyškio lopšelis-darželis, kodas 191098699
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k. Šviesos g. 16
Pranešimo Nr. 4305851

Išregistravimo data: 2018-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "GEODEZINIAI SPRENDIMAI", kodas 300052605
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 8A
Pranešimo Nr. 4305852

Išregistravimo data: 2018-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ADICTUS", kodas 300570779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 4305853

Išregistravimo data: 2018-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sklanda", kodas 300677471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 90
Pranešimo Nr. 4305854

Išregistravimo data: 2018-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

SportReligion UAB, kodas 302942395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Kalvų g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 4305855

Išregistravimo data: 2018-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Lusine", kodas 300502582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Račkaus g. 26
Pranešimo Nr. 4305856

Išregistravimo data: 2018-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali įmonė "Fimonta", kodas 300532013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4305857

Išregistravimo data: 2018-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "SANPRO", kodas 301538154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 35-44
Pranešimo Nr. 4305858

Išregistravimo data: 2018-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

AMBER LOG, UAB, kodas 302553860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4305859

Išregistravimo data: 2018-11-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Fantastiška tekstilė", kodas 303161937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 4305860

Išregistravimo data: 2018-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Pirmoji valda", UAB, kodas 303212029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4305861

Išregistravimo data: 2018-11-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Cika", kodas 302604600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 92-28
Pranešimo Nr. 4305862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2018-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

KKL Valda, UAB, kodas 302705097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4305863

Išregistravimo data: 2018-11-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "Pramoniniai ryšiai", kodas 303304876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Liaudies g. 3
Pranešimo Nr. 4305864

Išregistravimo data: 2018-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Imada", kodas 302840928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Siesrauto g. 27A-2
Pranešimo Nr. 4305865

Išregistravimo data: 2018-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Sinapsė", kodas 304916641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4305351

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-11-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-11-02); Įgaliojimas (2018-09-21).

- - -

UAB "GetJet Airlines", kodas 302619285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 4305352

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2018-11-05).

- - -

Nardymo Akademija, kodas 302449160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 4305353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-02).

- - -

MB Ievos Indrės studija, kodas 304946556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elbingo g. 46-1
Pranešimo Nr. 4305354

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Euromobika", kodas 304938132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4305355

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo įregistravimo (2018-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2018-10-31); Užsienio asmens pasas (2018-10-31).

- - -

Išlaužo sveikuolių klubas "Šventupė", kodas 170797870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Vytauto Gurevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4305356

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-02).

- - -

MB "Gyvenimo gėlė", kodas 303134363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Rambyno g. 8A-2
Pranešimo Nr. 4305357

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-05); Įgaliojimas
(2018-10-15).

- - -

UAB "Domigva", kodas 301821533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 18-10
Pranešimo Nr. 4305358

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROAPSKAITA", kodas 123811415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 33-6
Pranešimo Nr. 4305359

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "Initiative", kodas 302483515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 4305360

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02).

- - -

MB "Centro importas", kodas 303422942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4305361

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-31).

- - -

UAB "Gelminta", kodas 304935517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4305362

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos degalai" ir partneriai, kodas 177328295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 4305363

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Įstatai (2018-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-10-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 23

UAB "OK transportas", kodas 125773739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4305364

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-02).

- - -

Žvejų klubas "Sveikas poilsis", kodas 301686555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Liepų skg. 4
Pranešimo Nr. 4305365

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02).

- - -

UAB "Franamas", kodas 304453435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 2-22
Pranešimo Nr. 4305366

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-02 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-11-05).

- - -

UAB TeslaPay, kodas 304715528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4305367

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-30); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-10-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-10-18); Įgaliojimas (2018-10-18).

- - -

UAB "Vudoma", kodas 304946481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 7-17
Pranešimo Nr. 4305368

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Iliuzionas", kodas 302445443
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 7-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 4305369

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-02).

- - -

UAB "TERMO trans", kodas 302714395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 4305370

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELSTA", kodas 123650093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 55-2
Pranešimo Nr. 4305371

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERVIKTA", kodas 123741582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 7A-8
Pranešimo Nr. 4305372

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLITORIS", kodas 124083660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 31-2
Pranešimo Nr. 4305373

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

VAKARŲ LIETUVOS DVARŲ KULTŪROS ASOCIACIJA, kodas 171673263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. L. Ivinskio g. 4
Pranešimo Nr. 4305374

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 25

- - -

UAB "Teknisys", kodas 304058922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Ukmergės g. 120
Pranešimo Nr. 4305375

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-04).

- - -

MB "Kartopas", kodas 304867863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4305376

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sėkmės užnugaris", kodas 304935168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 45-14
Pranešimo Nr. 4305377

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2018-10-29);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2018-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-10-29).

- - -

Kooperatinė bendrovė ARKU kredito unija, kodas 112043658
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 30
Pranešimo Nr. 4305378

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žvejų klubas "Aukšlys", kodas 302444277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Pirmūnų g. 5
Pranešimo Nr. 4305379

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-02).

- - -

Panevėžio automobilių sporto klubas "Akimirka", kodas 291778290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 4305380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-05).

- - -

Lietuvos žmonių su negalia šeimų bendrijos padalinio Panevėžio apskrities skyrius, kodas 293440540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Taikos g. 2-32
Pranešimo Nr. 4305381

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-05).

- - -

Biržų rajono Medeikių žemės ūkio bendrovė, kodas 154771488
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Medeikių k. Biržų g. 32
Pranešimo Nr. 4305382

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-05).

- - -

UAB "Rodonta", kodas 304856226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4305383

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-02).

- - -

UAB "Lumenas", kodas 302547932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Gervių aklg. 3
Pranešimo Nr. 4305384

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transport Solutions Group", kodas 304889048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Fromo-Gužučio g. 15-2
Pranešimo Nr. 4305385

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-03); Įgaliojimas (2018-10-02).

- - -

UAB "LZ statyba", kodas 302889010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Elnio g. 61-1
Pranešimo Nr. 4305386

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "VOLLIT šaudymo centras", kodas 302745184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 20-25
Pranešimo Nr. 4305387

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo,
įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2018-10-30); Įstatai (2018-10-30); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2018-10-30); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-10-30).

- - -

UAB "Fasadus", kodas 302442109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parapijoniškių k. Pramonės g. 19
Pranešimo Nr. 4305388

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-30); Įstatai (2018-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-30).

- - -

MB "Verslo sprendimų profesionalai", kodas 304888971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4305389

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02); Nuostatai (2018-11-02); Sprendimas
(2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Rovinda", kodas 132972054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kazlų g. 6-1
Pranešimo Nr. 4305390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-31); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu, įsiteisėjo 2018-10-26 (2018-10-31).

- - -

UAB "VITONETA", kodas 145649446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4305391

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2018-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-10-30).

- - -

Moters klubas "Šelmenta", kodas 166058521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Salaperaugio k.
Pranešimo Nr. 4305392

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-05).

- - -

Infobuild Lithuania, UAB, kodas 302687756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4305393

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; prokūros; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2018-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2018-10-30); Reorganizavimo sąlygos (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

AKMENĖS JĖGOS SPORTO KLUBAS "JĖGA", kodas 302496402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žemaitijos g. 2
Pranešimo Nr. 4305394

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASTAVA", kodas 124096736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 9-28
Pranešimo Nr. 4305395

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 29

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Marijampolės Antano Gustaičio jaunųjų aviatorių klubas, kodas 151387436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Palangos g. 18
Pranešimo Nr. 4305396

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRUDMETA", kodas 123553089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-409
Pranešimo Nr. 4305397

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "VILNIAUS PIRMOSIOS AUTOTRANSPORTO ĮMONĖS" VILKIKŲ REMONTAS, kodas 123651576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 4305398

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "Europa Group", kodas 124666595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 6A
Pranešimo Nr. 4305399

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rosela", kodas 133272215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Ugnies g. 12
Pranešimo Nr. 4305400

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio bendrovės akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo. (2018-11-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-11-02); Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės šilumos tinklai", kodas 170535455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 19
Pranešimo Nr. 4305401

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-11-02); Valdybos posėdžio protokolo išrašas (2018-11-02).

- - -

LIETUVOS KARIUOMENĖS KŪRĖJŲ SAVANORIŲ SĄJUNGOS VILNIAUS APSKRITIES SKYRIUS, kodas
193086496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 22
Pranešimo Nr. 4305402

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-10-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-10-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-10-10).

- - -

Jurbarko "Lions" klubas, kodas 158307019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 4305403

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidento įregistravimo (2018-10-26); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl prezidento išrinkimo (2018-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS FREZIJA", kodas 123926570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 6
Pranešimo Nr. 4305404

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "Turto grupė", kodas 302966407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 6-11
Pranešimo Nr. 4305405

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 31

- - -

UAB Vata Studio, kodas 303028666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4305406

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-11-05).

- - -

UAB "Srovė", kodas 304628190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Banaičio g. 16D
Pranešimo Nr. 4305407

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-02).

- - -

VšĮ "Skraidantis olandas", kodas 302633185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 41-60
Pranešimo Nr. 4305408

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-05).

- - -

UAB "Jakšto salė", kodas 304946385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sidaronių g. 21-10
Pranešimo Nr. 4305409

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Racemor", kodas 304859788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4305410

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų keitimo įregistravimo
(2018-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 32

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAISGIRIS", kodas 123868569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 22
Pranešimo Nr. 4305411

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "Termobutas", kodas 304025406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4305412

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Vandens sporto parkas); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02); Įstatai (2018-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-11-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-02).

- - -

UAB "Eidosa", kodas 304050345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 49-6
Pranešimo Nr. 4305413

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIRAS" IR KO, kodas 123552215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 6-7A
Pranešimo Nr. 4305414

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žigla", kodas 160436252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Viršužiglio k.
Pranešimo Nr. 4305415

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; paramos gavėjo statuso; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, paramos gavėjo statuso suteikimo,
pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2018-10-31); Įstatai (2018-10-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl pirmininko rinkimo, įstatų tvirtinimo (2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLEGRĖ", kodas 123643280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudaminos g. 5-1
Pranešimo Nr. 4305416

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

TAUTINIO ATGIMIMO ĄŽUOLYNO DRAUGIJA, kodas 191937560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 24-14
Pranešimo Nr. 4305417

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-05).

- - -

Viešoji įstaiga "RUSŲ AKTORIŲ GILDIJA", kodas 124012663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4305418

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "Toli toli", kodas 304017053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Muziejaus g. 112
Pranešimo Nr. 4305419

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-31).

- - -

ERGO Life Insurance SE, kodas 110707135
Teisinė forma: Europos bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 4305420

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-10-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-10-25); Lietuvos banko leidimas /
Dėl pritarimo vadovo kandidatūrai (2018-10-25); Įgaliojimas (2018-10-25).

- - -

MB "Dovis LT", kodas 304944644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 16-2
Pranešimo Nr. 4305421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ortopedijos paslaugos", kodas 304092732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 86-54
Pranešimo Nr. 4305422

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-11-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Ovalu", kodas 302465129
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 48
Pranešimo Nr. 4305423

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLONRASTIS", kodas 123573914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-6
Pranešimo Nr. 4305424

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "Sportoras", kodas 303389428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4305425

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2018-11-02); Įstatai (2018-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2018-11-02).

- - -

UAB "M. Džiovanio tarptautinis transportas", kodas 304861682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4305426

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 35

MB "Dantų technologinės idėjos", kodas 304918966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 11-24
Pranešimo Nr. 4305427

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-02); Įgaliojimas (2018-09-20); Įgaliojimas
(2018-09-20).

- - -

UAB "Mobilus spektras", kodas 303410922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vingininkų k. Lauryno Ivinskio g. 2
Pranešimo Nr. 4305428

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-30); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-19).

- - -

UAB GOLEBO, kodas 302868404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Artojų g. 11A
Pranešimo Nr. 4305429

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2018-10-31); Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

Klaipėdos ledo ritulio mokykla "Skatas", kodas 300625033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 17-23
Pranešimo Nr. 4305430

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-05).

- - -

Jaunimo klubas "Neleiskim vienas kitam numirti", kodas 302496103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Jauniūnų k. Dragūnų g. 20
Pranešimo Nr. 4305431

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-02).

- - -

UAB Vilniaus verslo centras "Nr. 2", kodas 304916851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4305432

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeistų duomenų įregistravimo
(2018-10-31); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-10-31); Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKLESTAS", kodas 123792178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 27
Pranešimo Nr. 4305433

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių invalidų užimtumo centras, kodas 167364389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Pečkauskaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4305434

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-05).

- - -

Vilkaviškio rajono žmonių su negalia reabilitacinis specialių menų centras "Gyvybės jėga", kodas 193120831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4305435

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-05).

- - -

Ramutės Žebenkienės firma, kodas 222195640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 1-25
Pranešimo Nr. 4305436

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus gėlių prekyba", kodas 302583921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 173
Pranešimo Nr. 4305437

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-05).

- - -

UAB "Baltic Prime Logistics", kodas 303480422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Purienų g. 10
Pranešimo Nr. 4305438

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-29).

- - -

UAB "Salvenda LT", kodas 304172908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 6-29
Pranešimo Nr. 4305439

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-02).

- - -

UAB "Doleris ir ko", kodas 304857303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eikščių k. Ilgoji g. 45
Pranešimo Nr. 4305440

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Doleris ir ko"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, pakeistų duomenų įregistravimo
(2018-10-31); Įstatai (2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELTONIKA", kodas 124429895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4305441

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02); Akcininkų sprendimas (2018-11-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-02); Įgaliojimas (2018-10-31); Įgaliojimo panaikinimas
(2018-10-07); Įgaliojimas (2018-10-07).

- - -

UAB "Eidesa", kodas 304877964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4305442

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-04); Įstatai (2018-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-11-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-11-04).

- - -

MB "Enpas", kodas 304921414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 4305443

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-11-02);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-02); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termolainas", kodas 181360548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 14-14
Pranešimo Nr. 4305444

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-05).

- - -

UAB AITĖJA, kodas 303062330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 4305445

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTALIS", kodas 123572050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 8
Pranešimo Nr. 4305446

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grafema", kodas 123537074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Manufaktūrų g. 6
Pranešimo Nr. 4305447

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 39

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "Haroma", kodas 304944683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6-105
Pranešimo Nr. 4305448

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

LIETUVOS VAIKŲ DRAUGŲ ASOCIACIJA (A.M.A.D.E. - LIETUVA), kodas 191624665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 6-221
Pranešimo Nr. 4305449

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-10-17 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-05).

- - -

UAB "Drekar", kodas 303092747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4305450

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VADRITA", kodas 124049590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4305451

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "Mikroderma", kodas 303867853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 1A-2
Pranešimo Nr. 4305452

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-11-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 40

- - -

Ukrainos trestas, UAB, kodas 304843079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4305453

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGNA", kodas 123582169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 6-40
Pranešimo Nr. 4305454

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Investavimo klubas "RIZIKA plius", kodas 302474765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 72-102
Pranešimo Nr. 4305455

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-02).

- - -

A. Davidonio individuali įmonė, kodas 153727364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k.
Pranešimo Nr. 4305456

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-26); Įgaliojimas (2018-10-26); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-24 (2018-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FABERTA", kodas 123549386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 103-14
Pranešimo Nr. 4305457

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "Vaikų šalis", kodas 125519160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Skorinos g. 7-1
Pranešimo Nr. 4305458

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija, Likiškėlių 20, kodas 300044754
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 20
Pranešimo Nr. 4305459

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2018-11-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2018-11-02).

- - -

Viešoji įstaiga Tytuvėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 162770980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4305460

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-30);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-10-30); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2018-10-30).

- - -

Jurbarko meškeriotojų klubas "Pūkys", kodas 300554771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 97-24
Pranešimo Nr. 4305461

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-05).

- - -

Smulkiųjų verslininkų asociacija, kodas 123719148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 24-23
Pranešimo Nr. 4305462

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPMA", kodas 123960640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 4305463

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "INOX HAUS", kodas 300681199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Vyšnių g. 21
Pranešimo Nr. 4305464

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TREFNERIS", kodas 123918513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 11-7
Pranešimo Nr. 4305465

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "Atsakingi sprendimai", kodas 302489571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4305466

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-05).

- - -

UAB "Autovežėjų centras", kodas 302592404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4305467

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-05).

- - -

UAB "CTG", kodas 302336369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4305468

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LISIBRA", kodas 123774917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 112-13
Pranešimo Nr. 4305469

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Patriotinio judėjimo asociacija "Sakalas", kodas 304878112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 13-23
Pranešimo Nr. 4305470

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2018-11-05).

- - -

UAB "Arjanita", kodas 304669358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 4305471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-11-05).

- - -

ROVER AUTOMOBILIŲ KLUBAS, kodas 300902530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kuršių g. 12
Pranešimo Nr. 4305472

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Maironio 7", kodas 304448299
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Maironio g. 7
Pranešimo Nr. 4305473

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-10-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-10-25).

- - -

UAB "Lėktuvų dalys", kodas 304945358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 52-26
Pranešimo Nr. 4305474

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Avola", kodas 304406147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 38
Pranešimo Nr. 4305475

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-10-31); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-10-31 (2018-10-31).

- - -

UAB "Keteringas", kodas 304937009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-5
Pranešimo Nr. 4305476

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Kapitalo didinimas (2018-11-02); Įgaliojimas (2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JODENA", kodas 123922216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dubingių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4305477

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ŽIMERAS, kodas 123503061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51-201
Pranešimo Nr. 4305478

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "Patikimas matininkas", kodas 304945340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4305479

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "House and Business Travel", kodas 302692785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 25-19
Pranešimo Nr. 4305480

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

UAB "Volenga", kodas 304930776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 46-7
Pranešimo Nr. 4305481

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-26).

- - -

UAB Vegvisir, kodas 304841288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4305482

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIVENTA", kodas 123908558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 12-52
Pranešimo Nr. 4305483

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Švenčionių gatvės vaikų futbolo klubas "Kūna", kodas 178992228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Švenčionėlių g. 30-306
Pranešimo Nr. 4305484

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBERA", kodas 123756666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7-1
Pranešimo Nr. 4305485

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "Vilniaus garantas", kodas 300972607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 87-89
Pranešimo Nr. 4305486

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

Eidoo Lithuania, UAB, kodas 304932179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 24-70
Pranešimo Nr. 4305487

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. DigitalID, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2018-10-30);
Įstatai (2018-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2018-10-30); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2018-10-30).

- - -

UAB "Grilis ir pramogos", kodas 303134705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 4305488

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKSMOJI SIUVĖJA", kodas 123502155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A-411B
Pranešimo Nr. 4305489

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "Gadera", kodas 304924467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 5-6
Pranešimo Nr. 4305490

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2018-10-30); Įstatų pakeitimai (2018-10-30); Įstatai (2018-10-30).

- - -

UAB "Rabadas", kodas 304025146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4305491

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-31).

- - -

Rimo Monkevičiaus įmonė, kodas 162588173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Liolių mstl.
Pranešimo Nr. 4305492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDEKA", kodas 123472840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1-33
Pranešimo Nr. 4305493

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEKANA", kodas 123442320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 4305494

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB TP LOGISTICS, kodas 301526981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4305495

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02).

- - -

MB Psichologinių mokymų studija, kodas 304944612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 3-6
Pranešimo Nr. 4305496

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB VIP Management, kodas 302904619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4305497

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 49

- - -

Viešoji įstaiga Velžio komunalinis ūkis, kodas 168967899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 54
Pranešimo Nr. 4305498

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Putinas", kodas 150024154
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 2-24
Pranešimo Nr. 4305499

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2018-10-31); Įstatai (2018-10-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASTENA", kodas 123441752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 293-29
Pranešimo Nr. 4305500

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Rūdninkų knygynas", kodas 302617252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 50-4
Pranešimo Nr. 4305501

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-30);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-30).

- - -

VšĮ Kembridžo profesinė mokykla, kodas 304288916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio mstl. Centrinė a. 8
Pranešimo Nr. 4305502

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 50

- - -

UAB "Scanmed - N", kodas 301306818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Milašaičių k. Lukštinės g. 5
Pranešimo Nr. 4305503

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

UAB "Kolitas", kodas 303350610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39F-11
Pranešimo Nr. 4305504

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-10-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2018-10-29 (2018-10-31).

- - -

UAB "Taškas į tašką ir kompanija", kodas 304915436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4305505

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Lietuvos kaljanų" asociacija, kodas 304868036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 4305506

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Sėsk ir važiuok", kodas 304705135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 10-27
Pranešimo Nr. 4305507

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-02).

- - -

UAB "Meditara", kodas 304922815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 14G-74
Pranešimo Nr. 4305508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAVALE", kodas 124077611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 23-143
Pranešimo Nr. 4305509

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTMA", kodas 124108213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 4305510

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

A. Navikausko veterinarijos įmonė, kodas 169147523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Valakėlių k.
Pranešimo Nr. 4305511

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-10-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-10-30).

- - -

Šiaulių vaikų globos namai "Šaltinis", kodas 191015422
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 182
Pranešimo Nr. 4305512

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Radhė", kodas 304945333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4305513

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 52

UAB "Indie Finance", kodas 304435572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 9C-4
Pranešimo Nr. 4305514

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02).

- - -

UAB "Žvėrelių pašarai", kodas 304894878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Tuopų g. 16
Pranešimo Nr. 4305515

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Žvėrelių pašarai"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, duomenų pakeitimo įregistravimo
(2018-10-30); Įstatai (2018-10-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Delfino namas", kodas 300112066
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4305516

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2018-10-31).

- - -

UAB "AUTOUSA", kodas 300555161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šatijų k. Dvaro g. 11
Pranešimo Nr. 4305517

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2018-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-10-31).

- - -

UAB "Lijado statyba", kodas 300960715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 10-3
Pranešimo Nr. 4305518

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir likviduojamo teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMELA", kodas 123940239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 54-46
Pranešimo Nr. 4305519

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

IĮ "R-TRANSPORT", kodas 302337407
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Technikos g. 47
Pranešimo Nr. 4305520

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-11-03).

- - -

UAB "SEMPERFIS", kodas 111794844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 51
Pranešimo Nr. 4305521

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2018-10-31); Reorganizavimo sąlygos (2018-10-31); Įgaliojimas (2018-10-31); Įgaliojimas (2018-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gandras", kodas 181111689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g. 4
Pranešimo Nr. 4305522

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-05).

- - -

VšĮ Žiemio atletinės gimnastikos klubas "Viktorija", kodas 151096199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 125
Pranešimo Nr. 4305523

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-05); Įgaliojimas (2017-09-21).

- - -

MB "Optikus", kodas 304602256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Janonio g. 65
Pranešimo Nr. 4305524

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-01); Sprendimas / Vienintelio mažosios
bendrijos nario sprendimas (2018-11-01).

- - -

UAB "Vilnius Gedimino", kodas 304591888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4305525

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeistų duomenų įregistravimo
(2018-10-31); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-10-31); Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

UAB "Kenlana", kodas 304311756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 4305526

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVERSA", kodas 111671731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 18
Pranešimo Nr. 4305527

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2018-10-31);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-31).

- - -

MB "Šeitita", kodas 304944690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Klovainių mstl. Linkuvos g. 24
Pranešimo Nr. 4305528

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKVELA", kodas 122649750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4305529

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-29);
Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 55

UAB "Dotuma", kodas 304203969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4305530

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-30).

- - -

MB "Onokso automobiliai", kodas 304940247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4305531

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-02).

- - -

GAMACOM, UAB, kodas 302994901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4305532

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-11-05).

- - -

UAB "Proto takas", kodas 304850561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 4305533

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo
duomenų įregistravimo (2018-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2018-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-26); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAHEDERAS", kodas 124050030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-106
Pranešimo Nr. 4305534

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "VIP", kodas 110570875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. M. Valančiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4305535

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo registravimo (2018-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos atšaukimo ir naujos rinkimo (2018-10-31); Užsienio asmens pasas
(2018-10-31); Užsienio asmens pasas (2018-10-31); Užsienio asmens pasas (2018-10-31); Užsienio asmens pasas
(2018-10-31); Užsienio asmens pasas (2018-10-31).

- - -

Lietuvos Respublikos specialiųjų pedagogų asociacija, kodas 191957068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 25
Pranešimo Nr. 4305536

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-02).

- - -

Kauno apskrities totorių bendruomenė, kodas 191897233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Totorių g. 6
Pranešimo Nr. 4305537

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVILITA", kodas 124106162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 57-7
Pranešimo Nr. 4305538

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "Likenė", kodas 302629692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tvankstės g. 4
Pranešimo Nr. 4305539

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2018-11-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-23 (2018-11-02).

- - -

UAB "Giedraitiškių dvaras", kodas 126355479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karvio k. A. Giedraičio g. 75
Pranešimo Nr. 4305540

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-05).

- - -

UAB "Nordic Salmon", kodas 302924924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvelsos g. 2-1
Pranešimo Nr. 4305541

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-10-30).

- - -

UAB "Baltoji rožė LT", kodas 304374991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rūtų g. 65
Pranešimo Nr. 4305542

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-11-03).

- - -

UAB "DELEKTRA", kodas 302843148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Gluosnių g. 3
Pranešimo Nr. 4305543

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-11-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo paskyrimo (2018-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILAZIS", kodas 123914073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 166-18
Pranešimo Nr. 4305544

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "Elhic", kodas 304131893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 58

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2-29
Pranešimo Nr. 4305545

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-17); Įgaliojimo panaikinimas (2016-11-15); Įgaliojimo panaikinimas (2016-01-18);
Įgaliojimo panaikinimas (2016-01-18).

- - -

Marijampolės apskrities vaikų, sergančių bronchų astma, klubas "Svajonė", kodas 293511770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 4305546

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-05).

- - -

UAB LITMEKSIA, kodas 302791331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4305547

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-30).

- - -

UAB "Hippo feliz", kodas 302787952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio mstl. Nemunėlio g. 29
Pranešimo Nr. 4305548

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-02).

- - -

UAB "AGS Group", kodas 302639918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4305549

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-31); Užsienio asmens pasas
(2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIMISTA", kodas 148133584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Broniaus Kazio Balučio g. 37
Pranešimo Nr. 4305550

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pandora", kodas 165131272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 36
Pranešimo Nr. 4305551

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-02).

- - -

Kauno krepšinio mokykla "Žalgiris", kodas 190140818
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4E
Pranešimo Nr. 4305552

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-31); Potvarkis /
Mero potvarkis dėl direktoriaus priėmimo (2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVENTĖ", kodas 123412868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 4305553

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "Dareista", kodas 165781754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Ąžuolų Būdos k.
Pranešimo Nr. 4305554

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-05).

- - -

Mažoji bendrija "Stasys veža", kodas 235708370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žvaigždžių g. 24-2
Pranešimo Nr. 4305555

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-05).

- - -

UAB "MINIJOS BALDAI", kodas 140258454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 60

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 15
Pranešimo Nr. 4305556

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2018-11-02); Įgaliojimas (2018-11-02); Reorganizavimo sąlygos (2018-11-02).

- - -

UAB "Širvėnos bravoras", kodas 302490214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 4305557

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-05).

- - -

UAB "Perela", kodas 304446519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4305558

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-11-02).

- - -

Medžiotojų klubas "Studentas", kodas 166095669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Agurkiškės k.
Pranešimo Nr. 4305559

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-05).

- - -

UAB "VAESTA", kodas 302505958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 4305560

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-11-05); Įgaliojimas (2018-10-25).

- - -

SIA "Miele" Lietuvos filialas, kodas 302645682
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 4305561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

UAB "Lonira", kodas 304922943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4305562

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02); Įstatai (2018-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-11-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RETROSTILIUS", kodas 123467099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 113-17
Pranešimo Nr. 4305563

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

A. Ganusausko įmonė, kodas 123685055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4305564

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB All Media Radijas, kodas 126021636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 4305565

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-02).

- - -

Dariaus ir Girėno g. 25-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148474468
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 4305566

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-10-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2018-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 62

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE MIŠKO", kodas 123627123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 82
Pranešimo Nr. 4305567

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "EUROAUDITAS", kodas 124016875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 48-27
Pranešimo Nr. 4305568

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2018-11-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-05).

- - -

MB "Luna plena", kodas 304887442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4305569

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02); Nuostatai (2018-11-02); Sprendimas
(2018-11-02).

- - -

UAB "Viometa", kodas 300008128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4305570

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-10-31); Užsienio asmens pasas / Pasas (2018-10-31).

- - -

Pasvalio rajono Mikoliškio kaimo bendruomenė, kodas 269303980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Mikoliškio k. Pušaloto g. 16
Pranešimo Nr. 4305571

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 63

S.Y.B. Lithuania UAB, kodas 111730845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4305572

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2018-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2018-10-30); Reorganizavimo sąlygos (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

Alytaus neprigirdinčiųjų organizacija "Garsiai", kodas 300111441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 47-38
Pranešimo Nr. 4305573

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-05).

- - -

UAB "Žemtecha", kodas 304942038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 74-7
Pranešimo Nr. 4305574

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gelikon", kodas 302511861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių k. Užupio g. 47
Pranešimo Nr. 4305575

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2018-10-31).

- - -

JONAVOS RAJONO UKRAINIEČIŲ ASOCIACIJA "JUKRA", kodas 302490812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 19-22
Pranešimo Nr. 4305576

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 64

UAB "Klimaservisas", kodas 304063079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Naujoji g. 26
Pranešimo Nr. 4305577

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-05).

- - -

Kybartų bendruomenės centras, kodas 300022804
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Nepriklausomybės g. 46
Pranešimo Nr. 4305578

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-11-02).

- - -

"VILKVEDIS", ŽŪB, kodas 303171739
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Daujočių k. 5
Pranešimo Nr. 4305579

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-24); Įgaliojimas (2018-10-24).

- - -

N. Rajenkovos individuali įmonė, kodas 141392431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 20-4
Pranešimo Nr. 4305580

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-11-02).

- - -

UAB "Sporticus LT", kodas 302460274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Europos Parko g. 62
Pranešimo Nr. 4305581

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

Kauno šeimų, kuriose yra psichikos ligonių, bendrija "Prošvaistė", kodas 193362464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 4305582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2018-10-31); Įstatai (2018-10-31).

- - -

MB "Ralio", kodas 304946570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Ravų vs. 3
Pranešimo Nr. 4305583

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vievio logistika", kodas 303460964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 4305584

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-05).

- - -

UAB "VS Buildings", kodas 304701208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4305585

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-10-31);
Užsienio valstybės registro išrašas (2018-10-31); Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "NNSA", kodas 135564969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 30-6
Pranešimo Nr. 4305586

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-05).

- - -

UAB "ALFRYTAS", kodas 302819414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 45-16
Pranešimo Nr. 4305587

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 66

- - -

UAB "Augimo algoritmas", kodas 304924086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4305588

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-31); Užsienio asmens pasas
(2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMOLA", kodas 123632451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galvės g. 2
Pranešimo Nr. 4305589

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "Famille", kodas 302324648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 65-38
Pranešimo Nr. 4305590

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-30).

- - -

Arūno Krikščiko individuali įmonė, kodas 123662633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 222-38
Pranešimo Nr. 4305591

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "Fresh Media", kodas 126032084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224-11
Pranešimo Nr. 4305592

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EXPOMET", kodas 302343029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 4305593

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-03).

- - -

UAB "Ekointera", kodas 302802450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 7-16
Pranešimo Nr. 4305594

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-11-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-11-02).

- - -

UAB AGSA, kodas 302649969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4305595

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-31); Įgaliojimas (2018-10-31); Užsienio
asmens pasas (2018-10-31).

- - -

"Rebsdorf Logistika", UAB, kodas 304452828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4305596

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OVEKTA", kodas 123572399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-111
Pranešimo Nr. 4305597

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Turčinų medžiotojų klubas "Šilotas", kodas 174823572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Turčinų k.
Pranešimo Nr. 4305598

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 68

Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-05).

- - -

Personalinė V. Pačešiūno įmonė "AISTA", kodas 121318669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 120
Pranešimo Nr. 4305599

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-26 (2018-10-31).

- - -

MB Lyginimo centras, kodas 304251138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4305600

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-05).

- - -

Chorošei individuali įmonė, kodas 124116270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 20-32
Pranešimo Nr. 4305601

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

VšĮ "Gamtos draugas", kodas 302497881
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Akmenės g. 10
Pranešimo Nr. 4305602

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 25, kodas 150025822
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 25-41
Pranešimo Nr. 4305603

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-10-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2018-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 69

- - -

MB "Vagonas", kodas 304772582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4305604

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2018-10-30); Įgaliojimas (2018-03-27).

- - -

UAB "Miltelena", kodas 304139993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Nemirsetos g. 51
Pranešimo Nr. 4305605

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-03).

- - -

UAB "Visma Lietuva", kodas 302634807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4305606

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BILESTRA", kodas 123651042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70-2
Pranešimo Nr. 4305607

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Šakių rajono vaikų estetinio lavinimo centras "ŠMIKI-ŠMAKI", kodas 174823615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 92-34
Pranešimo Nr. 4305608

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRINERIS", kodas 123494922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 35-16
Pranešimo Nr. 4305609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIEKSTA", kodas 121721442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 4305610

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARGOVĖ", kodas 123807712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 18-16
Pranešimo Nr. 4305611

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Nordic Trading, UAB, kodas 304422639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4305612

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-10-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-10-30 (2018-10-31).

- - -

UAB "Sosterus", kodas 304175181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4305613

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-08 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-05); Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "AUGILA", kodas 300582817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 47-100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 4305614

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-11-02); Įstatai (2018-11-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "B. ŠUKELOVIČ IR Ko", kodas 124080212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 69-94
Pranešimo Nr. 4305615

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "Kakela", kodas 303400903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 24
Pranešimo Nr. 4305616

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-05);
Įgaliojimas (2017-07-13).

- - -

UAB "Raltikus", kodas 304142377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4305617

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02); Akcininkų sprendimas (2018-11-02);
Užsienio asmens pasas (2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS ELEKTROS ĮRENGIMAI", kodas 124082220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 43-19
Pranešimo Nr. 4305618

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONRIJA", kodas 124086585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-59
Pranešimo Nr. 4305619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIRMASIS AUKŠTAS", kodas 123758674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 22-1
Pranešimo Nr. 4305620

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Restauracija", kodas 132471755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 4305621

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-05).

- - -

Ritos Galkuvienės personalinė įmonė, kodas 124456629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 4-45
Pranešimo Nr. 4305622

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-10-31);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-10-31); Nuostatai (2018-10-31);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-31); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-31).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės verslo mokykla, kodas 195471028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 4305623

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-05).

- - -

UAB "Donelaičio namai", kodas 304923408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 12-2
Pranešimo Nr. 4305624

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 73

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-11-05).

- - -

UAB "Profesionalas", kodas 304945881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 4305625

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Metesta", kodas 300021474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 4305626

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų pakeitimo įregistravimo
(2018-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo vertybės", kodas 302413278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 58-16
Pranešimo Nr. 4305627

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02); Įstatai (2018-11-02); Akcininkų
sprendimas (2018-11-02).

- - -

UAB "BALTIJOS PARKAI", kodas 125325166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 363
Pranešimo Nr. 4305628

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2018-10-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras", kodas 165245564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 4305629

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-31);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2018-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 74

Viešoji įstaiga Plungės autosporto klubas, kodas 171711059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Biliūno g. 15
Pranešimo Nr. 4305630

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-05).

- - -

UAB "Ranola", kodas 303917480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4305631

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-10-31); Įgaliojimas (2018-10-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-30 (2018-10-31).

- - -

UAB "Mansera", kodas 303333949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 49-4
Pranešimo Nr. 4305632

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pakeitimo įregistravimo
(2018-10-24).

- - -

UAB "Versiculus", kodas 126262167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 6A
Pranešimo Nr. 4305633

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kuriančios moterys", kodas 304944605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 57-5
Pranešimo Nr. 4305634

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Transetus", kodas 304691283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4305635

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKSA", kodas 123814144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 98-6
Pranešimo Nr. 4305636

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

TG LAB, UAB, kodas 304403197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4305637

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-11-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-11-02); Įgaliojimas (2018-11-02).

- - -

VšĮ "Pasakyta - padaryta", kodas 304296425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Telšių g. 29
Pranešimo Nr. 4305638

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-05).

- - -

UAB "PSV centras", kodas 304435704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4305639

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2018-11-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2018-11-02); Įgaliojimas (2018-11-02); Įgaliojimas (2018-11-02).

- - -

Viešoji įstaiga Socialinių rizikų prevencijos centras, kodas 301792619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 18-72
Pranešimo Nr. 4305640

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-10-31); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-10-31).

- - -

Sveikos gyvensenos ir natūralios medicinos akademija, kodas 304826083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4305641

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Gyvenimo mokykla); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02); Įstatai (2018-11-02); Vienintelio
dalininko sprendimas / Savininko sprendimas (2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGEONAS", kodas 123616970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 5-49
Pranešimo Nr. 4305642

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "BRITISH AMERICAN TOBACCO LIETUVA", kodas 111530225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11-7
Pranešimo Nr. 4305643

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARIA", kodas 171672880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 139
Pranešimo Nr. 4305644

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso kietimo įregistravimo (2018-09-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2018-09-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-09-28); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIMEDA", kodas 123920350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 44-20
Pranešimo Nr. 4305645

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 77

Stasio Eidrigevičiaus menų centras, kodas 304929400
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 40
Pranešimo Nr. 4305646

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-05);
Potvarkis / Panevėžio miesto savivaldybės mero potvarkis dėl vadovo paskyrimo (2018-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 4305647

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo
(2018-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2018-10-30); Užsienio
asmens pasas (2018-10-30); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-10-30).

- - -

A. Koroliovo personalinė įmonė "SERVENTA", kodas 123522186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 12-22
Pranešimo Nr. 4305648

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "Agmen", kodas 304946403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4305649

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

FONOGRAMŲ GAMINTOJŲ IR PLATINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 124095591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 3-12
Pranešimo Nr. 4305650

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "Moment Credit", kodas 300657515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2-19
Pranešimo Nr. 4305651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2018-10-31); Įstatai (2018-10-31); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-10-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir stebėtojų tarybos nario atšaukimo (2018-10-31);
Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

UAB "Changer4u", kodas 304861465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-65
Pranešimo Nr. 4305652

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-02); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-02).

- - -

A. Malcevo personalinė įmonė "VINSOTA", kodas 123663692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 23-164
Pranešimo Nr. 4305653

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "BILDERA", kodas 125731626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 4-42
Pranešimo Nr. 4305654

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

UAB "Volas", kodas 303538046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4305655

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-31); Įstatai (2018-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-10-31).

- - -

UAB "Mystica", kodas 304927883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 4305656

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02); Sprendimas (2018-11-02).

- - -

UAB "Ultimum optimum", kodas 304196948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4305657

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-11-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-11-02); Įgaliojimas (2018-11-02).

- - -

"Estetiniai dantų sprendimai", MB, kodas 304708341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. A. Rymo g. 10
Pranešimo Nr. 4305658

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02); Sprendimas (2018-11-02);
Įgaliojimas (2018-07-31).

- - -

UAB Chalet Baltic, kodas 302942018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k. Sodų g. 2A
Pranešimo Nr. 4305659

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIBMALA", kodas 123915360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-38
Pranešimo Nr. 4305660

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEPTIS IR TROLIS", kodas 123653050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4305661

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 80

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENTEKA", kodas 123776359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 16
Pranešimo Nr. 4305662

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Kaimo bendruomenė "Paitaičiai", kodas 302487741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paitaičių k.
Pranešimo Nr. 4305663

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-02).

- - -

Šakių socialinių paslaugų centras, kodas 300665444
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k. Muziejaus g. 2
Pranešimo Nr. 4305664

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų registravimo (2018-10-30);
Nuostatai (2018-10-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-10-30).

- - -

UAB "Nuris", kodas 304935499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4305665

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-31).

- - -

Radailių bendruomenė, kodas 302454403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 4305666

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-05).

- - -

UAB "Powertransmission Europe", kodas 303299646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 1
Pranešimo Nr. 4305667

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-05).

- - -

Ramūno Karbausko gamybos įmonė, kodas 179428419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 4305668

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso įregistravimo (2018-10-30); Savininko
sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2018-10-30).

- - -

Šiaulių r. Daugėlių lopšelis-darželis, kodas 190083527
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Liepų al. 3
Pranešimo Nr. 4305669

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-10-22); Nuostatai
(2018-10-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-10-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo,
nuostatų patvirtinimo (2012-11-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2009-03-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2008-03-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2006-09-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2005-12-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2005-03-30);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2004-03-03).

- - -

A. Poluektovo privati firma "ALISPOL", kodas 121059316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 16-14
Pranešimo Nr. 4305670

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-26 (2018-10-31).

- - -

UAB "Vienuolika", kodas 304936996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4305671

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-11-02); Įgaliojimas (2018-10-22); Įgaliojimas (2018-10-22).

- - -

UAB "Ageila", kodas 304443829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4305672

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERLOTA", kodas 123441371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 50-189
Pranešimo Nr. 4305673

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELSIJA", kodas 124050183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 65-25
Pranešimo Nr. 4305674

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "Moteda", kodas 304539603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4305675

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-29).

- - -

UAB "Eurovaris", kodas 300059724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 1-9
Pranešimo Nr. 4305676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-31).

- - -

UAB "TechnikaNamams.lt", kodas 302476200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 7-48
Pranešimo Nr. 4305677

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-25 (2018-10-30).

- - -

Sabaliauskų susivienijimas, kodas 302525359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 11-17
Pranešimo Nr. 4305678

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-05).

- - -

UAB "XXT3", kodas 304459096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4305679

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02).

- - -

UAB "Gibsa", kodas 304930210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Raikėnų k. Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 4305680

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-11-05); Įgaliojimas (2018-11-02).

- - -

G. Kricko IĮ "Auspeksa", kodas 300034849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 4305681

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-26 (2018-10-31).

- - -

UAB "WGT-TRANSPORT", kodas 304940959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4305682

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-30); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2018-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valbita", kodas 133837084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bublių g. 7
Pranešimo Nr. 4305683

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GORANDRAS", kodas 123931756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 60-18
Pranešimo Nr. 4305684

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Kauno moterų futbolo klubas "Žara", kodas 135232034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 19A-6
Pranešimo Nr. 4305685

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISORIJA", kodas 124569776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4305686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2018-11-05).

- - -

VšĮ "Kūrybinių idėjų namai", kodas 304425585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. A. Tatarės g. 1
Pranešimo Nr. 4305687

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-05).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos studentų krepšinio lygos rėmimo fondas, kodas 300501217
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sukilėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4305688

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-10-31); Įgaliojimo panaikinimas / Panaikina įgaliojimą,
elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANTARIS", kodas 123962310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 33-62
Pranešimo Nr. 4305689

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "Lifetimė", kodas 303353407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-124
Pranešimo Nr. 4305690

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2018-10-31); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2018-10-31).

- - -

Viešoji įstaiga Dailininko prof. Kazimiero Žoromskio fondas, kodas 126140875
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 12
Pranešimo Nr. 4305691

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 86

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDVILA", kodas 123851477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 4305692

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREMPLIJANA", kodas 123498568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kremplių g. 40
Pranešimo Nr. 4305693

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Linksmasis kaubojus", kodas 167343637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 47-16
Pranešimo Nr. 4305694

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-05).

- - -

UAB "Arte nova", kodas 135029532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41G
Pranešimo Nr. 4305695

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC AUTOPRODUCTS").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-03); Pažyma (2018-11-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2018-11-03); Įstatai (2018-11-03).

- - -

UAB "Nord Organics", kodas 304178697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4305696

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-29); Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "EB TRANSPORTAS", kodas 302575351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 87

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vyturių g. 31
Pranešimo Nr. 4305697

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-11-03).

- - -

Klaipėdos Rotary klubas "Karalienė Luizė", kodas 302703609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sinagogų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4305698

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-05).

- - -

UAB "Trasto kapitalas", kodas 304220534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 4305699

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-11-02); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRETALA", kodas 123907794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 16-11
Pranešimo Nr. 4305700

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMEGDA", kodas 124049633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 226-52
Pranešimo Nr. 4305701

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "Žvalgaičiai", kodas 304751855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4305702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOKURJERIS", kodas 123616828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 4305703

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CORBITA", kodas 123714553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 3-16
Pranešimo Nr. 4305704

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "Septyni vilkai", kodas 302440581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Gražulių k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 4305705

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSETĖ", kodas 123654490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klinikų g. 11-1
Pranešimo Nr. 4305706

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELLA NAPOLI", kodas 302578778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vykinto g. 11
Pranešimo Nr. 4305707

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-11-05).

- - -

UAB "Migsmilta", kodas 304830256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Miglos g. 9
Pranešimo Nr. 4305708

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-10-30).

- - -

GFC (Global Furniture Components), UAB, kodas 304150445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4305709

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Joniškio Švč. M. Marijos parapijos senelių globos namai "Santara", kodas 157692398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 30
Pranešimo Nr. 4305710

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-10-31).

- - -

UAB "Autošvara", kodas 300589306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Pavasario g. 26
Pranešimo Nr. 4305711

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-05).

- - -

UAB "Greenvesta", kodas 300869945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 4305712

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2018-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-10-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 90

- - -

Jurbarko moterų užimtumo ir informacijos centras, kodas 158740084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 4305713

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-05).

- - -

UAB "Frokorka", kodas 304610025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Geležių k. Smėlio g. 39
Pranešimo Nr. 4305714

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAVITA", kodas 123583794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 4305715

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

A. Šimkaus dizaino studija, kodas 124117415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 18-15
Pranešimo Nr. 4305716

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Prosperus Strategic RE
Fund", kodas 303293515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 4305717

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-31); Įstatai (2018-10-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 91

- - -

UAB "Farahani invest", kodas 304693074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4305718

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORGRANA", kodas 123940196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33-8
Pranešimo Nr. 4305719

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVERTA", kodas 123546319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1
Pranešimo Nr. 4305720

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

VšĮ "Šils", kodas 302673233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudaminos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4305721

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šakių sporto klubas "Kalibras", kodas 174822513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 82-41
Pranešimo Nr. 4305722

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-05).

- - -

UAB "Patikima komanda", kodas 304946474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4305723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RESOTRANS", kodas 301622595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gandrų g. 22
Pranešimo Nr. 4305724

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-30).

- - -

UAB "Jurbarkų mėsa", kodas 158249726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k.
Pranešimo Nr. 4305725

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-11-02).

- - -

UAB "Pharmaffiliates", kodas 304944676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4305726

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Minijos baldų" centras, kodas 300010499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 21
Pranešimo Nr. 4305727

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-02); Įgaliojimas (2018-11-02); Reorganizavimo sąlygos (2018-11-02).

- - -

VšĮ "Karjeros platforma", kodas 304480610
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 20-16A
Pranešimo Nr. 4305728

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-14 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-05); Įgaliojimas (2018-09-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 93

UAB "Netipiniai sprendimai", kodas 303310249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 4305729

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-11-05); Įgaliojimas (2018-09-04).

- - -

UAB "Autodepartamentas", kodas 304937735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4305730

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-30).

- - -

UAB "Inovacijų plėtra", kodas 303163468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Guobų g. 8
Pranešimo Nr. 4305731

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

Lietuvos karatė klubų asociacija, kodas 304418847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ožkinių Sodų 1-oji g. 1
Pranešimo Nr. 4305732

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2018-11-05).

- - -

UAB "Verslo bazė", kodas 300625275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidevučio g. 20
Pranešimo Nr. 4305733

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2018-11-03).

- - -

UAB "Barnabis", kodas 304745927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 15-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4305734

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2018-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2018-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMILETA", kodas 123772866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 4305735

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

MB "Andrejaus transportas", kodas 304945365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4305736

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Airelijus", kodas 303277653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 4-18
Pranešimo Nr. 4305737

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-05);
Įgaliojimas (2018-11-03).

- - -

UAB "Eurorentbus", kodas 304910072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4305738

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02).

- - -

Lietuvos savivaldybių administracijų direktorių asociacija, kodas 302450294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 62
Pranešimo Nr. 4305739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-02).

- - -

Žirgų sporto ir turizmo klubas "Ekvadoras", kodas 302452847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Mažulių k. 12
Pranešimo Nr. 4305740

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-02).

- - -

UAB Restoranų valdymo centras, kodas 303195035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švenčionių g. 6
Pranešimo Nr. 4305741

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-02); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-02).

- - -

Asociacija "LADIES CIRCLE VILNIUS", kodas 301533260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4305742

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-10-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-10-29); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-10-29); Įgaliojimas (2018-10-29).

- - -

UAB "RK Trade", kodas 302599039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 88A
Pranešimo Nr. 4305743

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 96

finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-05).

- - -

EIME, UAB, kodas 300661677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konservatorijos Sodų 3-ioji g. 17
Pranešimo Nr. 4305744

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-11-05).

- - -

Jankų medžiotojų būrelis, kodas 293330460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jankų k.
Pranešimo Nr. 4305745

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-11-05).

- - -

Procode, IĮ, kodas 302695265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. I. Simonaitytės g. 8
Pranešimo Nr. 4305746

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų atnaujinimo, buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2018-11-02); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEDVEITAS", kodas 123957854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 4305747

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "OPTIMETRIJA", kodas 300663411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baičių k. Stučių g. 3
Pranešimo Nr. 4305748

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-11-05);
Įgaliojimas (2018-10-30); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-06).

- - -

MB "Leonos grupė", kodas 304946563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4305749

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eventum", kodas 302576581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 3-23
Pranešimo Nr. 4305750

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Eventum"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2018-11-05); Įstatai (2018-11-05); Savininko sprendimas
(2018-11-05); Įgaliojimas (2018-11-05).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS KAILIAI", kodas 121947441
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 4305751

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2018-10-31).

- - -

UAB Parket LT, kodas 302590225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 4305752

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-31).

- - -

UAB "Agromašinos", kodas 302091560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. P. Cvirkos g. 6
Pranešimo Nr. 4305753

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir vienintelio
akcininko duomenų įregistravimo (2018-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 98

- - -

SPORTO KLUBAS "LANTIS", kodas 302334496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 17
Pranešimo Nr. 4305754

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-05).

- - -

SPORTO KLUBAS "VĖTRA", kodas 125087512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 56-4
Pranešimo Nr. 4305755

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-05).

- - -

UAB "Sveika PĖDA", kodas 302799919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 4305756

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02); Įstatai (2018-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio bendrovės akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo. (2018-11-02).

- - -

UAB "AKuku", kodas 302495738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 8-7
Pranešimo Nr. 4305757

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-31).

- - -

Kauno Vietnamo nhat-nam kovos meno klubas, kodas 193029328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vievio g. 72-2
Pranešimo Nr. 4305758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-02).

- - -

UAB "Aquatemp", kodas 304530038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dovainonių k. Rusonių g. 46
Pranešimo Nr. 4305759

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2018-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-10-30).

- - -

UAB "Materiatus", kodas 303261371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4305760

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama, nutarties įsiteisėjimo data 2018-01-24 (2018-10-30).

- - -

UAB "ME transportas", kodas 302493566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 4305761

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-03).

- - -

Edvardo Rubio įmonė, kodas 132466427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 145
Pranešimo Nr. 4305762

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-11-02).

- - -

UAB "Baltic trade company", kodas 302532784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-64
Pranešimo Nr. 4305763

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. (2018-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 100

- - -

IĮ "Lukema", kodas 300564114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Visalaukės I k. Šviesos g. 5-7
Pranešimo Nr. 4305764

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-01-10 (2018-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAVALSA", kodas 124095634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 11
Pranešimo Nr. 4305765

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČEBRIS", kodas 123631883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 95
Pranešimo Nr. 4305766

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Kauno stalo žaidimų klubas "Hexagon", kodas 302581258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 13-8
Pranešimo Nr. 4305767

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-05).

- - -

UAB "Megastatyba", kodas 303076472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4305768

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 101

UAB "Kaisrida", kodas 304638124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 63-35
Pranešimo Nr. 4305769

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-31).

- - -

UAB "Amber transport", kodas 300569339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-19
Pranešimo Nr. 4305770

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-11-02).

- - -

Viešoji įstaiga "GYVYBĖS TAURĖ", kodas 124012097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji g. 2A-7
Pranešimo Nr. 4305771

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

D. Kundrotienės firma "ENVIRA", kodas 123769927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 14
Pranešimo Nr. 4305772

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Joniškio rajono policijos asociacija, kodas 300106832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Medžiotojų g. 5-4
Pranešimo Nr. 4305773

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-10-30).

- - -

UAB "Egersund Net", kodas 111823438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5I
Pranešimo Nr. 4305774

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 102

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-30); Įgaliojimas (2018-10-30).

- - -

UAB "Reikia dalių", kodas 304941452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4305775

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-30).

- - -

UAB "Norinta", kodas 302512760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 8E
Pranešimo Nr. 4305776

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2018-10-31); Reorganizavimo sąlygos (2018-10-31); Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

UAB "DL GROUP", kodas 302580188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 9-4
Pranešimo Nr. 4305777

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

MB "Dizaino vėjas", kodas 304828796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4305778

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-02); Įgaliojimas (2018-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROGAS", kodas 123737018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 4305779

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

IĮ "GAM statyba", kodas 300608347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 103

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 21A-2
Pranešimo Nr. 4305780

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-24); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2018-03-20 (2018-10-24).

- - -

Continental Automotive Lithuania UAB, kodas 304704115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4305781

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-11-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-11-02); Įgaliojimas (2018-11-02).

- - -

UAB "KAJ MADSEN KAUNAS", kodas 302478468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4305782

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-30).

- - -

UAB "Piko transportas", kodas 304909682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žagrenių g. 22
Pranešimo Nr. 4305783

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-31).

- - -

UAB "Strugas", kodas 302499081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaurės pr. 17-2
Pranešimo Nr. 4305784

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONREDA", kodas 123792897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų g. 191-3
Pranešimo Nr. 4305785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUKSELA", kodas 123950728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 4305786

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus styginių kvartetas, kodas 149973641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 4305787

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; tarybos; kolegialaus valdymo organo; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2018-10-29);
Įstatai (2018-10-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-10-29).

- - -

UAB "Limorus", kodas 303483977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4305788

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-05-15 (2018-10-31).

- - -

UAB "TARPTAUTINIS BALTIJOS BANGŲ RADIJAS", kodas 125862796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-11
Pranešimo Nr. 4305789

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-26).

- - -

Mockių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304222389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl. Kuršių g. 12A-3
Pranešimo Nr. 4305790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-11-05).

- - -

UAB "Mažosios architektūros statyba", kodas 304217876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Miško g. 24
Pranešimo Nr. 4305791

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-31).

- - -

UAB "Akrona", kodas 304939031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4305792

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-30).

- - -

UAB "Makritas", kodas 304827491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Lazdynų g. 6
Pranešimo Nr. 4305793

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-03).

- - -

PENSININKŲ BENDRIJA "RAMYBĖ", kodas 191857858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 4305794

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-10-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo (2018-10-31).

- - -

Andriaus Berkman estrados pramogų agentūra "ŠOKANTYS GARSAI", kodas 122678798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178-22
Pranešimo Nr. 4305795

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 106

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDMONTA", kodas 123615498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 18-1
Pranešimo Nr. 4305796

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

UAB "HUNSEGA", kodas 142064754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 19-18
Pranešimo Nr. 4305797

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Molėtų gausių šeimų bendrija "Šeimynėlė", kodas 193069237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Juodiškio k.
Pranešimo Nr. 4305798

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-11-05).

- - -

Panevėžio socialinių paslaugų centras, kodas 300601541
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Mackevičiaus g. 55A
Pranešimo Nr. 4305799

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2018-10-31);
Nuostatai (2018-10-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-10-31).

- - -

UAB "Lelija" Šeduvos siuvimo įmonės profesinė sąjunga, kodas 301126663
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Progimnazijos g. 21
Pranešimo Nr. 4305800

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įtraukimo
(2018-10-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-310 Puslapis 107

- - -

MB "Dominyko projektai", kodas 304103246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 36
Pranešimo Nr. 4305801

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARGARITOS UŽEIGA", kodas 123500528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 4305802

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-11-02).

- - -

Studentų labdaros ir paramos fondas, kodas 302482559
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ramučių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4305803

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2018-11-02).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


